
法政大学東京都校友会
三鷹支部の皆さまへ

令和6年6月1日(木)

三鷹支部支部長

緒方　一郎

拝啓

暖かい陽光が輝き始めました。

校友会寅の皆さまにはお元気にてご活躍のことと存じます。

コロナ禍が過ぎれば、インフルエンザだ帯状庖疹だと、自身の免疫力を強くしなけ

ればならない状況が続いております。その為にも是非、校友会行事にご参会頂き、

青春時代の思い出と、今今の健康法をご披露頂ければ幸いでございます。

総会開催日

●6月15日㈲11:00へ13:00

(三鷹駅南ロコラル4F「季寄せ蕎麦一拍や」(0422-48-2349)

会費5 0 0 0円(蕎麦コースと飲み放題)

●当日は当年度会費や寄付もお受付させて頂きます。

奮ってのご参加をお待ちしております。どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

尚、ご出欠につきましては、 6月1 2日㈱までに、緒方宛(090-8689-3102)ご連絡ください。

ご出席の方は、同封の議案書をお持ちください。

ご欠席の方は、添付用紙にて各議案の承認・不承認等の○ × 。また付帯意見をご記入の上ご返送く

ださい。

(今は市内でも翌日配達は無く、速達扱いを除き土日の配達もありません)

従って、 6月1 4日㈲までに可否のご連絡やご返送が届かない方につきましては、ご承認扱いと

させて頂きます。併せてお願い申し上げます。

第〇号議案…2 0 2 3年度活動報告並びに実施行事に関する件

第二号議案・ ・・2 0 2 3年度決算書並びに会計監査報告の件

第三号議案…2 0 2 4年度活動計画並びに行事予定に関する件

第四号議案・・・2 0 2 4年度予算案の件

第五号議案・ ・ ・会則改正・役買任期延長の件

報告事項・・・一東京都校友会新体制及び活動方針の件’’以上


